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W najbliższy czwartek, 24 maja 2018 r., odbędą się Targi Pracy Uniwersytetu Pedagogicznego. Będzie to 
okazja do spotkania się z naszymi doradcami i skonsultowania się odnośnie rozwoju kariery zawodowej.

Targi Pracy Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie, objęte patronatem honorowym przez dyrektora 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie - Jacka Pająka, adresowane są w szczególności do studentów i 
absolwentów małopolskich uczelni.

Na stoisku Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie w godzinach od 9.00 do 14.00 zainteresowani - 
oprócz konsultacji z doradcą zawodowym - uzyskają informacje o zajęciach i warsztatach 
organizowanych przez Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Krakowie oraz o Bilansie 

 - usłudze pozwalającej na podsumowanie swojego dorobku: doświadczenia zawodowego, Kariery
wykształcenia oraz odbytych kursów i szkoleń, a także innych posiadanych umiejętności, w tym 
nieudokumentowanych. Bilans Kariery daje też szansę na otrzymanie bonów szkoleniowych na szkolenia 
językowe i komputerowe oraz kursy prawa jazdy kat. A, B, C i C+E. W trakcie targów będzie również 
obecny doradca EURES.

Ponadto podczas wydarzenia będzie można spotkać przedstawicieli firm, poznać ich aktualne oferty 
pracy, praktyk i staży. Wśród wystawców zaprezentują się m.in. firmy z branży: IT, outsourcingu, 
consultingu, fintechu, doradztwa technicznego oraz agencje marketingowe.

Osoby myślące o założeniu własnej firmy będą miały możliwość wzięcia udziału w dyskusji z 
przedstawicielami Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości o korzyściach wynikających z założenia 
własnego biznesu.

W specjalnie przygotowanym punkcie konsultacyjnym uczestnicy uzyskają bezpłatne porady w zakresie 
tworzenia dokumentów aplikacyjnych.

Tegoroczne Targi Pracy są organizowane przez Akademickie Biuro Karier Uniwersytetu Pedagogicznego i 
Niezależne Zrzeszenie Studentów UP w ramach projektu "UProgu Kariery", realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój Działanie 3.1. Kompetencje w szkolnictwie wyższym.

Szczegółowy program wydarzenia oraz lista wystawców znajdują się na stronie . abk.up.krakow.pl

Wstęp na targi jest bezpłatny (Kraków, ul. Podchorążych 2, aula).

https://www.pociagdokariery.pl/jak-wyglada-i-kto-przeprowadza-bilans-kariery-1/106,3-kroki-do-bilansu-kariery
https://www.pociagdokariery.pl/jak-wyglada-i-kto-przeprowadza-bilans-kariery-1/106,3-kroki-do-bilansu-kariery
https://abk.up.krakow.pl/targi-pracy-up.html
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Fot. Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie
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